50LTS - COM ALÇA E COM 
TAMPA 

UNID. 10 309,00 3.090,00 

05 

CAIXA TPERMICA 26LTS 
COM ALÇA, PARTE 
INTERNA E EXTERNA EM 
POLIPROPILENO 
INJETADO 

UNID. 30 96,90 2.907,00 

VALOR GLOBAL 12.149,00 

Perfazendo o valor global da contratação de R$ 12.149,00 (doze mil, cento e quarenta e nove reais). 

Macau/RN, 23 de julho de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 
Agente de Contratação 

CONTRATADA: M & R TRANSPORTES E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 

08.093.424/0001-50, situada a Rua Professor Coimbra, nº 79, Centro - Macau/RN, CEP: 59.500-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.149,00 (doze mil, cento e quarenta e nove reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Pesca, Agricultura e Desenvolvimento Sustentável 

02.003.20.608.0006.2254 

Elemento de Despesa: 3.3.50.41 

Fonte de Recursos: 1500.0000 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº.